UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ QUANG KHẢI

Số: 89/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quang Khải, ngày 13 tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ nhiệm chức danh Phó Trưởng Đài truyền thanh xã

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUANG KHẢI

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
Phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 92/2009/NĐ-CP, ngày 22/10/2009 của Chính phủ
Quy định về chức danh, số lượng, một số chế độ, chính sách đối với cán bộ, công
chức ở xã, phường, thị trấn và những người hoạt động không chuyên trách ở cấp
xã; Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019 của Chính phủ sửa đổi bổ sung
một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên
trách ở cấp xã, thôn, tổ dân phố; Thông tư số 13/2019/TT-BNV ngày 06/11/2019
của Bộ Nội vụ hướng dẫn một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người
hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Nghị quyết số 05/2020/NQ-HĐND ngày 25/7/2020 của HĐND tỉnh
Hải Dương về việc quy định chức danh, số lượng, mức phụ cấp, mức bồi dưỡng
và khoán kinh phí đối với người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã; ở thôn,
khu dân cư; khoán kinh phí hoạt động đối với tổ chức chính trị - xã hội cấp xã, ở
thôn, khu dân cư trên địa bàn tỉnh Hải Dương;

Theo đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê xã về miễn nhiệm chức
danh Phó Trưởng Đài truyền thanh xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm chức danh Phó Trưởng Đài truyền thanh xã Quang Khải
đối với:

 Ông Vũ Ngọc Thanh
Sinh ngày 19 tháng 02 năm 1980
Quê quán: Xã Quang Khải, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương
Thường trú: Thôn Nhũ Tỉnh, xã Quang Khải, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương
Kể từ ngày 14/7/2023
Điều 2. Ông Vũ Ngọc Thanh được hưởng phụ cấp và các chế độ, chính

sách theo quy định hiện hành.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, công chức Tài chính - Kế toán,
Đài truyền thanh xã, các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Vũ Ngọc Thanh
căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- BTV Đảng ủy;
- Thường trực HĐND xã;
- Chủ tịch, PCT UBND xã;
- Như Điều 3;
- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Thuận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-14T14:00:27+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Đức Thuận<nguyenducthuan1981@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-07-14T14:18:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Quang Khải<quangkhai.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!